
UCHWAŁA NR XLII/249/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 
2022 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 62 i § 63 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2008 roku nr 34, poz. 464 ze zmianami) 

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy komisji stałych  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na   
I półrocze 2022 roku stanowiący załączniki  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Gminy Lubomierz  
Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5111A6-54EF-41CD-8FBE-EF034F7CD2C0. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                    

                                                                                   Załącznik nr 1                                                                                                                   

                                                                                                                                            do uchwały nr XLII/249/21 

                                                                                                                                            Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                                                            z dnia 30.12.2021 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SFERY BUDŻETOWEJ, GOSPODARCZEJ I PRZESTRZEGANIA PRAWA  

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA I PÓŁROCZE 2022 ROKU 

 

 

TERMIN 

POSIEDZENIA 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

m-c styczeń 

 

 

 

 

1. Bezrobocie w Gminie Lubomierz – możliwości aktywizacji osób.  

2. Przygotowanie Gminy do sytuacji kryzysowych. 

3. Ocena stanu opieki zdrowotnej. 

 

        m-c luty 

 

 

1. Przegląd inwestycji (drogi, termomodernizacja internatu. 

2. Bieżące remonty dróg gminnych.   

 

m-c marzec  

 

 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie gminy.     

2. Sprawozdanie z działalności LCK w Lubomierzu  

     i Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubomierzu. 

  

 

m-c  kwiecień 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

    Społecznej w Lubomierzu w 2021 roku.   

2. Informacja na temat przygotowań do organizacji XXVI Ogólnopolskiego  

    Festiwalu Filmów Komediowych. 

3. Informacja na temat systemu pobierania opłat za wodę i odpady komunalne. 

  

m-c maj  1. Założenia na temat organizacji placówek oświatowych w roku szkolnym  

    2022/2023. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 

    Pozarządowymi, wykorzystanie funduszu sołeckiego i inicjatywy lokalnej. 

 

m-c  czerwiec 

 

 

1. Omówienie raportu o stanie gminy.                                                                           

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta w 2022 roku. 

3 .Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2022 roku.  

4. Przygotowanie do wypoczynku letniego. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5111A6-54EF-41CD-8FBE-EF034F7CD2C0. Podpisany Strona 1



                                                                                                    
                                                                                   Załącznik nr 2                                                                                                                   

                                                                                                                                            do uchwały nr XLII/249/21 

                                                                                                                                            Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                                                            z dnia 30.12.2021 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  WSI, BUDOWNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  

                                                 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA I PÓŁROCZE 2022 ROKU 

 

 

TERMIN 

POSIEDZENIA 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

m-c styczeń 

 

 

 

 

1. Bezrobocie w Gminie Lubomierz – możliwości aktywizacji osób.  

2. Przygotowanie Gminy do sytuacji kryzysowych. 

3. Ocena stanu opieki zdrowotnej. 

 

        m-c luty 

 

 

1. Przegląd inwestycji (drogi, termomodernizacja internatu. 

2. Bieżące remonty dróg gminnych.   

 

m-c marzec  

 

 

1. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie gminy.     

2. Sprawozdanie z działalności LCK w Lubomierzu  

     i Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubomierzu. 

  

 

m-c  kwiecień 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

     Społecznej w Lubomierzu w 2021 roku.   

2. Informacja na temat przygotowań do organizacji XXVI Ogólnopolskiego  

    Festiwalu Filmów Komediowych. 

3. Informacja na temat systemu pobierania opłat za wodę i odpady komunalne. 

  

m-c maj  1. Założenia na temat organizacji placówek oświatowych w roku szkolnym  

    2022/2023. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami 

    Pozarządowymi, wykorzystanie funduszu sołeckiego i inicjatywy lokalnej. 

 

m-c  czerwiec 

 

 

1. Omówienie raportu o stanie gminy.                                                                           

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta w 2022 roku. 

3 .Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2022 roku.  

4. Przygotowanie do wypoczynku letniego. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5111A6-54EF-41CD-8FBE-EF034F7CD2C0. Podpisany Strona 1



                                                                                        
                                                                                                   Załącznik nr  3 

                                                                                                                                    do uchwały nr XLII/249/21 

                                                                                                                                    Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                                                    z dnia 30.12.2021 r. 

 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA I PÓŁROCZE  2022 ROKU 

 

TERMIN POSIEDZENIA  TEMATYKA POSIEDZENIA 

m-c styczeń 1. Omówienie i opracowanie działań mających promować Gminę 

    w roku 2022 (m.in.materiał do wykorzystania Lubomierz bardziej  

    turystycznie). Kierunki i metody promocji.               

2. Ocena informacji na stronach internetowych Gminy. 

3. Omówienie wykonanych działań w sprawie uruchomienia  

    Schroniska Młodzieżowego „Maciejówka”. 

4. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

 

m-c luty 1. Realizacja wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej dot.. 

    świetlic wiejskich. 

2. Ocena funkcjonowania elektronicznej wersji gazety „ Sami Swoi”   

    - informacja z LCK.. 

3. Przeciwdziałanie dzikim wysypiskom – informacja Straży Miejskiej. 

4. Sprawozdanie z działań klubów sportowych – preliminarz  

   wydatków.  

5.Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji 

 

m-c marzec 1. Sprawozdanie z działalności Lubomierskiego Centrum Kultury  i  

    Gminnej Biblioteki Publicznej za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności świetlic profilaktyczno – 

    wychowawczych. 

3. Realizacja planu działań promujących Gminę. 

4. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji 

 

m-c kwiecień 1. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

    Społecznej w Lubomierzu za 2021 rok. 

2.  Omówienie wykonanych działań w sprawie uruchomienia  

     Schroniska Młodzieżowego „Maciejówka”. 

3. Informacja dot.stanu realizacji aktualnych inwestycji m.in.Dom  

    Opatki, Internat. 

4. Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

 

m-c maj 

 

 

1. Założenia na temat organizacji placówek oświatowych w roku  

    szkolnym 2022/2023 . 

2. Realizacja planu działań promujących Gminę oraz informacja nt.  

    przygotowania Gminy do sezonu turystycznego.  

3 .Transport dzieci do szkół – kontrola placówek oświatowych. 

4.  Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5111A6-54EF-41CD-8FBE-EF034F7CD2C0. Podpisany Strona 1



m-c czerwiec 1.  Przygotowanie do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

2. Omówienie raportu o stanie Gminy. 

3. Wniosek w sprawie wotum zaufania i absolutorium dla Burmistrza 

Gminy i Miasta Lubomierz. 

4.  Przygotowanie opinii w sprawie budżetu za 2021 rok. 

5.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta  za rok 

2021 rok. 

6.  Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji. 

7.  Przyjęcie planu pracy komisji na II półrocze 2022 roku. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5111A6-54EF-41CD-8FBE-EF034F7CD2C0. Podpisany Strona 2



                                                                                                   Załącznik nr  4 

                                                                                                                                    do uchwały nr LXII/ 249 /21 

                                                                                                                                    Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                                                    z dnia 30.12.2021 r. 

 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA I PÓŁROCZE  2022 ROKU 

 

TERMIN POSIEDZENIA  TEMATYKA POSIEDZENIA 

m-c styczeń 1.Omówienie i opracowanie planu działań mających promować Gminę 

   w roku 2022.  

2. Ocena informacji na stronach internetowych Gminy. 

3. Omówienie wykonanych działań w sprawie uruchomienia 

    Schroniska Młodzieżowego „Maciejówka”. 

4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta  

    Lubomierz. 

 

m-c luty 1. Realizacja wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej dot.. 

    świetlic wiejskich. 

2. Ocena funkcjonowania elektronicznej wersji gazety „ Sami Swoi”   

    - informacja z LCK.. 

3. Przeciwdziałanie dzikim wysypiskom – informacja Straży Miejskiej. 

4. Sprawozdanie z działań klubów sportowych – preliminarz  

   wydatków.  

5. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta  

    Lubomierz. 

 

m-c marzec 1. Sprawozdanie z działalności Lubomierskiego Centrum Kultury  i  

    Gminnej Biblioteki Publicznej za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności świetlic profilaktyczno – 

    wychowawczych. 

3. Realizacja planu działań promujących Gminę. 

4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta  

    Lubomierz. 

m-c kwiecień 1. Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

    Społecznej w Lubomierzu za 2021 rok. 

2.  Omówienie wykonanych działań w sprawie uruchomienia  

     Schroniska Młodzieżowego „Maciejówka”. 

3. Informacja dot.stanu realizacji aktualnych inwestycji m.in.Dom  

    Opatki, Internat. 

4. Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta  

    Lubomierz. 

m-c maj 

 

 

1. Założenia na temat organizacji placówek oświatowych w roku  

    szkolnym 2022/2023 . 

2. Realizacja planu działań promujących Gminę oraz informacja nt.  

    przygotowania Gminy do sezonu turystycznego.  

3.  Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta  

     Lubomierz. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5111A6-54EF-41CD-8FBE-EF034F7CD2C0. Podpisany Strona 1



m-c czerwiec 1.  Przygotowanie do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

2.  Omówienie raportu o stanie Gminy. 

3. Wniosek w sprawie wotum zaufania i absolutorium dla Burmistrza 

Gminy i Miasta Lubomierz. 

4.  Przygotowanie opinii w sprawie budżetu za 2021 rok. 

5.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta  za rok 

2021 rok. 

6.  Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta  

     Lubomierz 

7.  Przyjęcie planu pracy komisji na II półrocze 2022 roku. 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5111A6-54EF-41CD-8FBE-EF034F7CD2C0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy 
nie stanowią inaczej (art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. nr 34, poz. 464 ze zmianami). 

Plan pracy komisji stałych Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2022  roku zostaje przyjęty, 
zatwierdzony uchwałą. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Gminy Lubomierz 

 Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C5111A6-54EF-41CD-8FBE-EF034F7CD2C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XLII/249/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

 z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2022 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR XLII/249/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

 z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2022 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR XLII/249/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

 z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2022 roku
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do UCHWAŁY NR XLII/249/21

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

 z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2022 roku
	Uzasadnienie



